
                                
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

24 квітня 2018 року                                                                         № 253 

  
Про дострокове припинення  повноважень депутата 

Гребінківської міської ради 7 скликання Головатенка Г.В. 
 

 Відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», статті 90 Закону України  “Про місцеві 

вибори», розглянувши та заслухавши особисту заяву депутата Гребінківської 

міської ради 7-го скликання Головатенка Григорія Володимировича про 

складення ним депутатських повноважень, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з  питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та засобів масової інформації, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Гребінківської міської 

ради 7-го скликання Головатенка Григорія Володимировича у зв’язку з 

його особистою заявою про складення ним депутатських повноважень 

(за власним бажанням). 

2. Дане рішення направити до Гребінківської міської виборчої комісії. 

3. Оприлюднити дане рішення на сторінці офіційного веб-сайту 

Гребінківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань з  питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р.М.). 

  

 

 

 

Секретар міської ради      Л. Цапенко 

 

 

 

 

 


